UBND TP CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    2064/VPUB-HCTC
V/v báo cáo công tác phát ngôn

và cung cấp thông tin cho báo

chí 6 tháng đầu năm 2017.

        Cần Thơ,  ngày 26 tháng  6  năm 2017

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Căn cứ Công văn số 1014/STTTT-TTBCXB ngày 21 tháng 6 năm 2017

của Sở Thông tin và Truyền thông về việc báo cáo công tác phát ngôn và cung

cấp thông tin cho báo chí 6 tháng đầu năm 2017, Văn phòng Ủy ban nhân dân

thành phố báo cáo, như sau:

1. Đã cung cấp thông tin người phát ngôn của Văn phòng Ủy ban nhân

dân thành phố đến Sở Thông tin và Truyền thông để cập nhật theo yêu cầu.

2. Tham dự lớp tập huấn công tác thông tin đối ngoại và người phát ngôn

do Bộ Thông tin và Truyền thông tổ chức tại Cần Thơ.

3. Trong 6 tháng đầu năm 2016, Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố

không có cung cấp thông tin cho báo chí vì không có yêu cầu.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố gửi báo cáo đến Sở Thông tin và

Truyền thông được biết để tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố theo

quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- VP. UBND TP (2AE,4);
- Lưu: VT. TL

Trần Lê Bình

		2017-06-26T15:07:21+0700
	Việt Nam
	Văn phòng UBND thành phố Cần Thơ
	Văn phòng UBND thành phố Cần Thơ<vpubndtp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!